ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ BA GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /CTr-UBND                    Ba Giang, ngày 22 tháng 5 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỦA UBND XÃ

( Tuần 21, từ ngày 22/5/2023 đến ngày 26/5/2023 )

Thứ/ngày Nội dung Chủ trì Thành phần dự Địa điểm
C/quan

t/mưu

Thứ 2

22/5

Sáng Xử lý việc cơ quan

Chiều Hội ý Thường trực Đảng ủy xã Bí thư ĐU xã TT Đảng ủy Phòng BT

Thứ 3

23/5

Sáng

Dự buổi vận động thu tiền sai phạm

theo Công văn 6572

Chic cục

 THA huyện

Đ/c Trình - PCT;

Đ/c Thanh, Na

Nhà văn hóa

Nước Lô

Dự Lễ trao tặng Huy hiệu Đảng cho

đảng viên 40 và 50 tuổi Đảng
Đảng ủy xã

Đ/c Thật - CT;

TP theo TB

Hội trường

UBND xã

Chiều Xử lý việc cơ quan

Thứ 4

24/5

Sáng

Họp Đoàn kiểm tra công tác lãnh

đạo, chỉ đạo của tổ chức Đảng trường

học năm 2023

Đoàn kiểm tra

Đảng ủy xã

Đ/c Thật - CT

TP theo Đoàn

Hội trường

UBND xã

Chiều Xử lý việc cơ quan

Thứ 5

25/5

Sáng

Làm việc với đại diện Công ty Phú

Gia Thịnh việc thống nhất xử lý kinh

phí bảo hành công trình năm 2022

Đ/c Thật - CT

Tập thể lãnh đạo

và công chức;

Công ty PGT

Hội trường

UBND xã
Đ/c Ái

Chiều Xử lý việc cơ quan

Thứ 6

26/5

Sáng

Tiếp công dân định kỳ tháng 5/2023 Đ/c Thật - CT

Dự Hội nghị Sơ kết sản xuất Nông

nghiệp vụ Đông Xuân 2022 - 2023
UBND huyện Đ/c Trình - PCT

Phòng họp

số 3

Chiều Tiếp công dân định kỳ tháng 5/2023 Đ/c Thật - CT

Ngoài thời gian đã bố trí lịch nêu trên, các đồng chí lãnh đạo TT HĐND,

lãnh đạo UBND xã xử lý công việc tại cơ quan. Các nhiệm vụ đột xuất, phát sinh

Văn phòng sẽ có thông báo sau./.

 Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các ngành UBND xã;

- Trưởng thôn: NL, GK, BN;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thật

		2023-05-23T10:24:41+0700

		2023-05-23T10:35:20+0700

		2023-05-23T10:35:20+0700